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COMPANY

N°: 2555141
PLACA: IXN-6213

AUTO COMPLETA

Data/Hora: 09/12/2021 08:19:11
CNPJ: 37.801.227/0001-46

RESTRICOES: NAO

LEILAO 2: NAO

REMARKETING: NAO

SINISTRO: NAO

COMUNICADO DE VENDA: NAO

93000

® LEILAO 1: NAO

® VENDA DIRETA: NAO

® INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
@ SITUACAO: CIRCULACAO
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AUTOCREDCAR

# RENAVAM: 01101889982
- NUMERO D
' ML(J)TORf) © GFJ011667
CHEVROLET MOTOR'DE
FABRICA: GHO11667
COR PRATA ANO FAB/MOD 2016/2017
VIARCA/MODELO CHEV/PRISMA 1.4AT MUNICIPIO/UE RS/CACHOEIRA DO
LTZ SUL
CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 106 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO NUMERO DE _
CAMBIO 203A3174 CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXO 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO

CAPACIDADE DE

EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CARGA 0,00
REMARCACAO DO -
CILINDRADAS 1400 CHASS] NAO
PESO BRUTO/CMT 1,40/1,40 SITUACAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA
ATUALIZACAO 13/11/2020 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES
RESTRICAO RESTRICAO
FINANCEIRA- NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAO RESTRICAO
TRIBUTARIA: NADA CONSTA ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
vVEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUIi HISTORICO DE ROUBO E FURTO
PLACA: IXN6213 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BGKT69VOHG164329 MOTOR: GFJ011667
RENAVAM: 01101889982 COR: PRATA
ANO DE . CACHOEIRA DO
FABRICAGAO/MODELO: 201672017 MUNICIPIO/UF: SUL/RS

CAPACIDADE DE
QTD. PASSAGEIROS: 005 CARGA: 00000
ESPECIE: PASSAGEIRO CARROCERIA: NAO APLICA
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00
CHASSI _

CILINDRADAS: 0000 REMARCADO: NAO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: 00140 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
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AUTOCREDCAR

RESTRICOES

+ NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICOES 1:
RESTRICOES 3:

NADA CONSTA RESTRICOES 2: NADA CONSTA
NADA CONSTA RESTRIGCOES 4: NADA CONSTA

OUTRAS _
RESTRICGES: NAO INFORMADO
DEBITOS
« NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA
IPVA E NAO EXISTE DEBITO
LICENCIAMENTO: PVA MULTAS: NAO EXISTE DEBITO
VALOR IPVA: 0,00 VALOR DPVAT: 0,00
VALOR DO
VALOR DAS MULTAS: 0,00 LICENCIAMENTO: 0,00
INFORMACOES DO PROPRIETARIO
ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: Eg;ﬁE‘SDRA ALBERTO

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA IXN6213

VENDA DIRETA

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
APONTAMENTO DE
COMERCIALIZACAO

NADA CONSTA
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VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

Estas informagdes sédo confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das
transagdes comerciais do CNPJ: 37.801.227/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos
que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade
da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informagdes sobre veiculos automotores registrados em
Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes. As informagdes exibidas nesta consulta
sao as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas,
cabendo ao CNPJ: 37.801.227/0001-46 em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o érgao
competente. O CNPJ: 37.801.227/0001-46 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo
dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacao de prudéncia do veiculo,
servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para
vistoria ou comercializagdo do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica
jamais pode substituir a consulta do érgao oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgaos publicos, instituicdes financeiras e

seguradoras.

2021 ©
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09/12/2021 08:15 Sefaz RS - Inscritos em Divida Ativa - Pessoa Natural

Inicial > Servigos > Assunto > ICMS > Lista de Inscritos em Divida Ativa > Pessoa Natural

Voltar Enviar para... A+ A-

Informe
CPF 81239645015 ou
Nome ou
Valor a (Ordem decrescente de valor) ou
Maiores Pessoas Naturais
Municipio | Todos v

Linhas 15 v

Consultar

Relacionados em Divida Ativa
Nenhum registro encontrado para o CPF 81239645015

Desenvolvido pela PROCERGS. Leia nossa Politica de Privacidade. Fale com o Webmaster
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09/12/2021 08:17 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=yhseIN30M90O6R2xTerowwosF.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (9/12/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa IXN6213 e Renavam 01101889982. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 9:17:27 do dia 9/12/2021.
Cadigo de controle da certiddo:3c14.e823.e55e.fc7e
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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¢ Sair =

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ IXN6213 }
Renavam

[ 01101889982 ]

Continuar

1 <, 1l

Sobre o Portal de Multas

Portal de Multas do DNIT - Video 1

servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3
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govb

Portal de Multas de Transito

: Oola, nmw3102

Defesa da Autuacao
(Defesa Prévia)

Indicacao do Responsavel
(Excesso de Peso)

Editais de Publicagoes de
Notificacoes

servicos.dnit.gov.br/multas/

Sair (=
Modelos de Formularios
Recurso contra Penalidade Indicagao de Condutor
de Multa (Transferéncia de Pontuacao)
Restituicao Solicitacao de Adverténcia

CONTRAN DENATRAN

2/3
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govbr

ORIENTAGOES

Indicacao do Condutor Infrator
Indicagao do Responsavel pela Infracao
Solicitacao de Adverténcia

Defesa da Autuacao

Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

servicos.dnit.gov.br/multas/

Portal de Multas de Transito

ITLITIVIIT,: \Ul/ OOLUTFUULU UdD VII1 Add L/711\OoTyulivua a STAaLa/

INFORMAC@ES LINKS EXTERNOS
Equipamentos de Fiscalizagao CONTRAN
Editais de Publicacao de Notificacoes DENATRAN

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

N

Oola, nmw3102
Sair (=
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Central Servicos

Buscar servigos

Consulta individual de veiculo

Voltar

IDENTIFICACAO DO VEiCULO
Veiculo marca/modelo: CHEV/PRISMA 1.4AT LTZ
Ano/modelo: 2016/2017

Placa: IXN6213

Chassi: 9BGKT69VOHG164329
RENAVAM: 1101889982

Registrado em: CACHOEIRA DO SUL
Tipo: Automdével

Cor: Prata

Espécie: Passageiro

Veiculo esta: Em circulagao

Licenciamento valido até: 30/06/2022

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital s6 pode ser gerado no perfil do proprietario do

veiculo.

O CRLYV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo, documento de porte

obrigatdrio e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.
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2020

2019

2018

2017

2016

Buscar servigos

Exercicio: 2021
Situacao: Liquidado
Vencimento: 07/04/2021

Valor histérico: RS 1.366,45

Exercicio: 2020
Situacéao: Liquidado
Vencimento: 06/04/2020

Valor histérico: RS 1.472,60

Exercicio: 2019
Situagao: Liquidado
Vencimento: 05/04/2019

Valor histérico: RS 1.529,24

Exercicio: 2018
Situacao: Liquidado
Vencimento: 06/04/2018

Valor histérico: RS 1.538,23

Exercicio: 2017
Situacao: Liquidado
Vencimento: 07/04/2017

Valor histérico: RS 1.600,29

Exercicio: 2016

Situacao: Liquidado

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/IXN6213?renavam=1101889982

Central Servicos
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Buscar servigos @

Valor histérico: RS 317,49

SEGURO DPVAT
Exercicio: 2021

Situacao: Nao devido

Exercicio: 2020

Situagao: Quitado

Duvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL
Valor: RS 0,00

Veiculo Licenciado

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

INFRAGOES/MULTAS

Para mais informacgdes consulte aqui dados de infragdes/multas deste veiculo.

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)

INFORMAGOES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissao de GAD-E de Processos de Veiculos

Conferéncia de Chave Eletronica

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/IXN6213?renavam=1101889982 3/4
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Buscar servigos @

Alertas de Veiculos Furtados/Roubados(Policia Rodoviaria Federal)

Consulta Situacao GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veiculos por Placa

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/IXN6213?renavam=1101889982 4/4
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Consultar Veiculo

Portal de Servigos Senatran

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados
Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Nome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

01101889982

IXN6213

812.396.450-15

IXN6213

01101889982

812.396.450-15

ELISANDRA ALBERTO FORTES

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

CHEV/PRISMA 14AT LTZ

2016

2017

PRATA

0

106

1400

Nao ha emissao do documento

12
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Para obter detalhes das restricdes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu
veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo 2/2
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Consultar Veiculo

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo RENAVAM 01101889982
Placa IXN6213

CPF/CNPJ 812.396.450-15

Restricao-1:

Restricao-2:

Restricdo-3:

Restricao-4:

Existe ocorréncia de furto/roubo ativa?
Existe comunicacao de venda ativa?
Existe restricao judicial RENAJUD?
Existe multa RENAINF?

Existe recall?

Ostenta placa novo padrdao? @

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu

veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao ha

m
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Consulta Recall

Dados do veiculo

Chassi 9BGKT69VOHG164329

Recalls pendentes

Identificador do Recall Descrigao Data do Registro

9103891Caixa de FusA?veis a?? Caixa de FusA?veis a?? AdiA?A?0  07/06/2018
AdiA?A?0 de isolante nos te de isolante nos te

Total de Recalls: 1

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo
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